[image: image1.png]

Администрация  Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 октября  2013г.                                                                                                            №31

                                             О повышении заработной платы работникам

                                         муниципальных учреждений культуры в 2013году

 Во исполнение  Указа Президента РФ от 07.05.2012 №597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» , Постановления Правительства Волгоградской области от 19.03.2013 г. №116-п «О мерах по поэтапному повышению заработной платы работников государственных учреждений культуры Волгоградской области» , Постановления Правительства Волгоградской области от 09.09.2013г. №472-п «О предоставлении дотаций из областного бюджета бюджетам  муниципальных районов, городских округов Волгоградской области на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов для решения  отдельных вопросов местного значения с целью повышения заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры в 2013году»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Обеспечить повышение заработной платы  работников муниципальных учреждений путем выплаты стимулирующего характера за выполнение целевых показателей с 01.07.2013 по 31.12.2013г.

2. Разработать и утвердить показатели эффективности деятельности подведомственных муниципальных учреждений культуры.

3. Рекомендовать руководителям муниципальных учреждений культуры принять меры по повышению заработной платы работников муниципальных учреждений путем выплаты стимулирующего характера за выполнение целевых показателей с 01.07.2013 по31.12.2013г.

Глава Малоивановского

сельского поселения                                                                    Н.Ф.Милюков